
 

Nørre Nissum Musik- og kulturhus 

Nørre Nissum Musik- og kulturhus er bygget som mødested for alle, der har lyst til at komme i 
huset. Det tænkes som hjemsted for alle former for fællesskaber og er som bygningskompleks i 
særlig grad indrettet med tanke på musik- og kulturarrangementer for alle aldre. Huset er 
næsten altid åbent, der er varme på, og man er velkommen. 

Huset indeholder en koncertsal, en café, et kreativt område, et lydstudie, to sammenspilslokaler, 
et klaverlaboratorium, øvelokaler og undervisningslokaler til musikteori og mediefag. Det er 
velegnet til mødevirksomhed, koncerter, fællesspisning, foredrag og musikarrangementer af 
forskellig slags. 

Musik- og kulturhuset drives i fællesskab af støtteforeningen Nørre Nissum Musik- og kulturhus’ 
støtteforening samt Læreruddannelsen og hf (VIA University College). 

 
Lån/leje af musik- og kulturhuset 
Koordinator Peter Venø (pven@via.dk) har ansvar for alt lån og leje af Musik- og kulturhuset 
aftener og weekender. Hvis man ønsker at låne/leje huset på hverdage indtil kl. 16.00, kontaktes 
Trine Karstoft (akk@via.dk). 

Huset er åbent alle dage fra kl. 6.00-23.00, men lukket i ferier. Huset kan lånes ud til diverse 
aktiviteter, møder, fællesskaber og foreningsaktiviteter. 

Er man medlem af støtteforeningen, kan man låne huset uden betaling. Er man ikke medlem, kan 
man leje huset. Det koster 1000 kr. at leje enten Caféen eller Sangsalen, eller 1500 kr. at leje 
begge. Man kan ikke låne uden betaling til f.eks. et kor, hvis én person i koret er medlem af 
støtteforeningen – i dette tilfælde skal alle være medlemmer, eller man skal betale det fulde 
lejebeløb på 1000/1500 kr. 

I forbindelse med arrangementer, hvor der kræves entré, betales ovenstående beløb for leje, 
uanset om man er medlem/ikke medlem af støtteforeningen.  

Det er ikke muligt at leje huset til private fester. 

 
Scenarier og pris 
Medlem af støtteforening – privat leje (ikke fest)   0 kr. 
Ikke medlem af støtteforening – privat leje (ikke fest)  1000/1500 kr. 

Gratis arrangement for alle    0 kr. 
Arrangement med entré     1000/1500 kr. 

 
Særligt omkring lydstudiet 
Man skal have en introduktion til studiet, inden det må benyttes. Peter Venø skal kontaktes, og 
det er ham, der kan give adgang til studiet. 

Oprydning 
Huset efterlades altid opryddet efter brug. Møbler, instrumenter m.v. skal tilbage i 
standardopstilling.  
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